REPUBLIKA E SHQIPER|SE

FORMULAR VETEDEKLARTMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGIIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROINE FUNKSIONE PUBLIKE>

DATE: 13.05.2019

L. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjencralitetet aktuale:

EMER AURORA
MBIEMER PULA
ATES] SIMON
AMESI MARTINE
DATELINDJE 30.03.1977
VENDLINDIJE LA, KRUJE
VENDBANIM LEZHE
NR.ID H75330100F

B. Gjeneralitete té méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugy, apo keni pérdorur njé
gleneralitet tjetér, qofté edhe pa e ndryshuar zyriarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té
glitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here sa jané ndryshuar. Mos deldarimi i ndonjé

AL oLy Perdd %‘}

(emér, mbiemér, ng nshlrim)
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" generaliteli sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr.
13872015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Pengl )

EMER

MBIEMIER LAMAJ

ATESI

AMESI

DATELINDIJE

VENDLINDJE

MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i/e nénshkruari /a /% SO P yam marre dijeni dhe jam i vetédijshém se:

¢)

d)

KyFormularpérb éndokumentzyrtarqéidrejtohetnj organishtetérordheinénshtrohetveri
fikimitdhepublikimit,

PasqyrimiitédhénavetérremenékétéFormularpérbénvepérpenaledhedénohet me
burgimsipasnenit 190 téKodit Penal.

Tédhénat e pasqyruaranskésteR ormularinénshirohenverifikimittéplote,
brendadhejashtéShqipérisé, ngaorganetshtetéroredheProkuroria ¢ Pérgjithshme.

Me plotésimin e kétijFormulari, kamdhé&népélgiminpérverifikimin e ¢dotédhénepersonale,
pérfshirégj urmétdaktiloskopikedhegdotédhenétjeterbiometrike.

Pasqgyrimiitédhénavetépavérieta, te€paplota,

dhetépasaktangk&tsF ormulardherefuzimiidepozitimittsgj urmévedaktiloskopike,
passjellskualifikimin e

menj éhershémdhené(;dokohéngakandidimi/zgj edhj a/emérimiapoushtrimiimétej shémifunksio
nitpublik,

Trajtimiitédhénave do t€kryhetnépérputhje me Iegj1'sIacioninnéfuqipérmbrojijen e
tédhé&navepersonale.

A20e4 Fed -

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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Duke gené i vet&dijshem per pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t&€ paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakiésing e t& dhénave t€ pasqyruara né kété Formular.

KUIDES:JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KITL SEKSIONI TE BEHET
PASLESHTE PLOTESUAR SAKTE T GITTHE FORMULAR]!

AL _Fpnd Yy

(emér, mbiemér, nénshkrim)

. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A jeni dénuar ndonjsherg me vendim giyqésor t& formés sé prerg nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose 1 huaj?

(vendos X pérbri pérgfigjes)

PO JO] X

Nése po, specifikoni & dhénat e méposhtme:

Masa e dénimit Vepra penale pér t& cilén jeni

., dénuar
Gjykata vendimit me
giyqésor té .
burgim Neni Lloji

formés s& preré

AU DL FLigA t/f;‘v(w

&nﬁntnﬁeménn@mhhﬁm}
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2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, p&r njé ¢éshtje penale t& pa zgjidhur me vendim giyqésor t& formeés sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime;

Té dhénat e Vepra penale pér t¢ cilén jeni Vendimi
\ dénuar érfundimt Snim
vendimit gjyqésor Gjykata pérfundimtar/Dénimi
Jopérfundimtar Neni Lloji

3. A keni gené ndonjéher® né hetim ose gjykim nga njé autoritet | huaj, pér kryerjen e njé

vepre penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JOol X

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

AVLOBY sid .,

(emér, mbiemsr, nénshkrim)
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Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

4, A keni gené ndonjéhers i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e njg
vepre penale ?

(vendos X pérbri prgjigjes)

PO l:’ 10 E

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme;

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

5. A &sht¢ caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO' X |

ARG A e,

@n@ntnheménnéwhkﬁm)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

né fugqi

| Aktualisht

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t*u paraqitur né policing gjvqésore

Ndalimi dhe detyrimi i qéndrimit n& njé vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti ng shtépi

Arresti né burg

Shtrimi i p&rkohshém ng njé& spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

* Vendimi

i pérfundimtar

ALY S iq (P,

{emér, mbhiemér, nénshkrim)
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* 6. A &shi€ l&shuar ndonjéhers ndaj personit tuaj njé urdhér keérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

po] JOE

- - Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti , .. . Ekzekuatimi
urdhérues Arsyeja Qyteti,Shteti (nése Eshté né fugi apo jo)

7. A &shté marré ndonjéhers Ppérju masae débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim t&
rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit & kané t& bé&jné
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor t njé shteti t& huaj)

(Véndos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe | fglggiﬁlii
Shteti ku Arsyeja débimit nga shteti T¢ dhenat e altit té débimit
keni jetuar i huaj

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t& Rep

ublikes s& Shqipérisé pér mé shumé se 1
muzy?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti
dhe

Shteti ku Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
keni jetuar

Duke gené i vetédijshém plrpasojat ligjore né rast & deklarimeve t& p

averteta, t€ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj sakt&sing e t& dhénave t& pasqyruara né két

& Formular.

ARORS. Ak Gy

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Nerastreferimitéakieve, vendimevedhedokumente vetécakiuara, bashkéngjitiningé
kopje tétyrekétii Formulari
Nesepjesetecukivaraté Formulariy anelepamjafiueshmepérdekiurimin v iidhénave,
.s'hf(J(,quje.séﬂqfuneva;‘!lenp(?'rpc;r*S'q;.Jrimfn e tegjithatédhenave.

AUL2Oed Feid. ot

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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